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CZY NAUKA POGRZEBAŁA
BOGA?

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Czy nauka musi być w opozycji do religii? Czy ci, którzy wierzą, że świat został stworzony przez Boga, są naiwnymi
głupcami?

Ta książka daleko wykracza poza krytyczną próbę odpowiedzi na tytułowe pytanie: »Czy nauka pogrzebała Boga?«.
Bliska jest zapierającej dech w piersiach powieści detektywistycznej. Od początku do końca trzyma w napięciu. Jej autor,
John Lennox, daje nam wszystkie elementy łamigłówki, by w konkluzji godnej Herculesa Poirot ujawnić jedyne możliwe
rozwiązanie zagadki. Kto zakłada, że odpowiedź na postawione w tytule pytanie jest przecząca, z pewnością doceni
przedstawione przez autora dowody. A kto sądzi, że jest całkiem odwrotnie, być może dalej będzie obstawiał przy swoim.
Nie uniknie jednak rozlicznych dylematów. Dla wszystkich będzie to intelektualnie fascynująca lektura.

Keith N. Frayn, emerytowany profesor Uniwersytetu Oksfordzkiego, autor prac na temat metabolizmu człowieka

Przedstawiona na nowo relacja nauki i religii ze świetnie prowadzoną argumentacją, rzucającą nowe światło na
najważniejsze toczące się obecnie spory. Lektura obowiązkowa dla wszystkich podejmujących refleksję nad
najistotniejszymi pytaniami w naszym życiu.

Alister E. McGrath, teolog protestancki, biofizyk, profesor Uniwersytetu Oksfordzkiego i Gresham College
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W skrócie: - polemika profesora matematyki z Oksfordu z wyznawcami „nowego ateizmu", - udowadnia, że nauka wcale
nie wyklucza religii, - lekki i dowcipny styl, - autor jest cenionym naukowcem, znanym m.in. z oksfordzkich debat z
Richardem Dawkinsem.

Odrzucający istnienie Boga naukowcy będą zawsze przywoływali swoje argumenty, pośród których nie ma miejsca na
szaleństwo, jakim jest wiara. Zapatrzeni ślepo w prawa, prawdy, twierdzenia i reguły nie są skłonni dostrzec, że to
właśnie wiara w odkrywanie niemożliwego i nieznanego jest fundamentem nauki. Bo czy ktokolwiek próbowałby
odkrywać nieznane lądy, nie wierząc w to, że one istnieją? Ta książka opowiada o potędze ludzkiego rozumu, o jego
niewyobrażalnych możliwościach. I o pokorze tych, którzy ufając nauce, nigdy nie przestali wierzyć.
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